
TITORÍAS CURSO 2023-24
                        IES RAMÓN OTERO PEDRAYO

                                                                                            TELÉFONO 988220247 

 

GRUPO TITOR/A CORREO ELECTRÓNICO HORA ATENCIÓN FAMILIAS 

1º ESO A Eva Hernando Lirola evahernando@edu.xunta.gal MARTES 10:10 - 11:00 

1º ESO B Marta Sánchez Rodríguez martas@edu.xunta.gal MARTES 18:30 - 19:15 

1º ESO C Nela Ordóñez Vázquez nelaordonez@edu.xunta.gal VENRES 12:20 - 13:10 

1º ESO D Mª Luz Blanco Fernández luzblanco@edu.xunta.gal MÉRCORES 11:30 - 12:20 

2º ESO A Garrido Ledo, Ángela angelagarrido@edu.xunta.gaL XOVES 10:10 - 11:00 

 Paradelo Romero, Lorena lorenaparadelo@edu.xunta.gal XOVES 10:10 - 11:00 

2º ESO B Rosa Fernández Vázquez rfvazquez@edu.xunta.gal MARTES 10:10 - 11:00 

2º ESO C García Cid, Cristina cristinagarciacid@edu.xunta.gal VENRES 12:20 - 13:10 

 Gutiérrez López, Mª Camino mariadelcaminog@edu.xunta.gal VENRES 12:20 - 13:10 

3º ESO A Yolanda Sánchez Arias yolandia@edu.xunta.gal VENRES 10:10 - 11:00 

3º ESO B Patricia Cid Blanco patricia.cid@edu.xunta.gal XOVES 10:10 - 11:00 

3º ESO C Raquel Sáa González raquel.saa@edu.xunta.gal LUNS 9:20 - 10:10 

3º ESO D Rosa Mª Álvarez Nogueiras rosalvno@edu.xunta.gal MÉRCORES 10:10 - 11:00 
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4º ESO A María Barreira Miranda mariabarreira@edu.xunta.gal XOVES 9:20 - 10:10 

4º ESO B Pedro Vicente Martín Lucas lucas@edu.xunta.gal MARTES 10:10 - 11:00 

4º ESO C Marina Borrajo Iglesias mborrajo@edu.xunta.gal MARTES 10:10 - 11:00 

4º ESO D Yolanda Domarco López ydomarco@edu.xunta.gal MARTES 11:30 - 12:20 

1º BAC A Mª Soledad Rodríguez Vázquez masorova@edu.xunta.gal MARTES 12:20 - 13:10 

1º BAC B Diego González Montero diegoglezmontero@edu.xunta.gal MARTES 10:10 - 11:00 

1º BAC C Fernando Javier del Río Vázquez frio@edu.xunta.gal VENRES 10:10 - 11:00 

1º BAC D Mª Jesús Gómez Cardero mgcardero@edu.xunta.gal LUNS 9:20 - 10:10 

1º BAC E Enzo Sarmiento Soto enzosarmiento@edu.xunta.gal MÉRCORES 12:20 - 13:10 

1º BAC F Lubián Prieto, Diego dlubian@edu.xunta.gal MÉRCORES 11:30 - 12:20 

 Pérez Postigo, Mª Isabel isabelperezpostigo@edu.xunta.gal MÉRCORES 11:30 - 12:20 

2º BAC A Eloi Hervella González ehervella@edu.xunta.gal LUNS 17:45 - 18:30 

2º BAC B Inés Pumar Delgado inespumar@edu.xunta.gal MÉRCORES 18:30 - 19:15 

2º BAC C Cid Couce, Pablo pablocidcouce@edu.xunta.gal XOVES 11:30 - 12:20 

 Riveiro Rivera, David davidriveiro@edu.xunta.gal XOVES 11:30 - 12:20 

2º BAC D Juan Aguado Vázquez juan.aguado.vazquez@edu.xunta.gal VENRES 10:10 - 11:00 

2º BAC E Mª Jesús Cortés Ferreiro cortes@edu.xunta.gal VENRES 11:30 - 12:20 
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